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Hotel Kakolan ovet avataan alkuperäisestä
suunnitelmasta poiketen syyskuussa 2020.

– Alustavan suunnitelmamme mukaan hotellin piti aueta nyt
alkukesästä, mutta se ei yksinkertaisesti olisi järkevää vallitsevassa
tilanteessa. Tavoitteenamme on käynnistää hotellin liiketoiminta
turvallisesti ja vastuullisesti, hotellinjohtaja Eerika Rinne kertoo.

– Asiakkaidemme ja työntekijöidemme hyvinvointi on meille
ensisijaisen tärkeää. Seuraamme jatkuvasti terveysviranomaisten
suosituksia, ja päivitämme avausvalmennusmateriaaliamme ja
toimintaohjeitamme niiden mukaan, Rinne jatkaa. Meille tullaan
vapautumaan arjen kahleista, ja haluamme varmistaa, että tilamme
ja palvelumme ovat turvalliset henkilökunnallemme ja vieraillemme,
kun avaamme hotellin ovet.

-Avausajankohdan siirtäminen on pitkällisen harkinnan tulos.
Vastuullinen toimiminen tällaisessa tilanteessa edellyttää
terveyssuositusten noudattamisen ja turvallisuuden varmistamisen
lisäksi myös vastuun kantamista yhtiön taloudellisesta tilanteesta.

- Olisi vastuutonta avata hotelli tilanteeseen, jossa käyttöaste jäisi
väkisinkin hyvin alhaiseksi ja tiimin työpaikat olisivat mahdollisesti
saman tien uhattuina, Hotel Kakola Oy:n hallituksen puheenjohtaja
Olli Ojala toteaa.

- Haluamme kovasti uskoa, että syksyllä tilanne on jo hyvin pitkälti
normalisoitunut, ja saamme toivottaa teidät kaikki turvallisesti
tervetulleiksi vieraiksemme. Hotellin avaaminen ei ole sadan metrin
pikapyrähdys, vaan maraton, joten pitkänäköisyyttä ja
kärsivällisyyttähän tässä vaaditaan, Ojala lisää. 

-Uskon, että Turun matkailumarkkina tulee pärjäämään oikein hyvin,
kunhan tästä akuuteimmasta kriisistä selvitään, Hotel Kakolan
kaupallinen johtaja Taru Ojaharju-Latief kertoo. Kotimaan matkailu
tulee olemaan isossa roolissa nyt maailman muuttuessa, ja Turku on
äärimmäisen vetovoimainen matkakohde. Ihmiset kaipaavat
turvallisia ja eheyttäviä elämyksiä, ja Turussa niitä on tarjolla
runsaasti. Turun saaristo ja luonto, aktiviteettimahdollisuudet ja
nähtävyydet takaavat tekemistä jokaiseen makuun. 

- Olen seurannut ravintoloiden koronakurimusta sydän syrjällään,
mutta tiedän, että Turku ottaa jälleen ansaitun paikkansa Suomen
ruokamekkana kunhan tilanne hellittää, Ojaharju-Latief toteaa.

Monipuolinen Kakolanmäki

Hotel Kakolaan tulee 150 huonetta, korkeatasoinen ravintola Ruben,
sekä laajat kokous- ja juhlatilat. Hotelli palvelee niin liikematkustajia
kuin vapaa-ajanmatkailijoitakin. Hotellirakennuksen omistaa Kakola
Yhtiöt Oy ja hotellia operoi Hotel Kakola Oy, jonka pienosakkaina
ovat Kakola Yhtiöiden lisäksi hotellin johtaja Eerika Rinne ja
kaupallinen johtaja Taru Ojaharju-Latief.

Hotellin yhteyteen valmistuu vuoden 2021 aikana spa-maailma
aikuiseen makuun, sekä hyvinvointikeskus. Kakolanmäen palveluihin
kuuluvat myös huippuravintola Kakolanruusu, Kakolan myymälä,
olutpanimo Kakola Brewing Company, kahvipaahtimo Frukt Coffee
Roasters ja leipomo Bageri Å sekä hotellin oma kirkko vaikkapa
häätilaisuuksia varten.
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